Результаты
заседания Дисциплинарного комитета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
29 декабря 2018 года

	№ п/п
	Наименование члена Союза
	Рассматриваемый вопрос
	Решение Дисциплинарного комитета

	1
	Государственное унитарное предприятие города Москвы "Центр-Сити"

ИНН 7703369588

Плановая проверка
№ 4169
Октябрь 2018г.
	Исполнение предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, выданного 06.12.2018г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная»
	При проведении в отношении Государственного унитарного предприятия города Москвы "Центр-Сити" 28.12.2018г. внеплановой проверки №2145-ВП установлено, что нарушения, выявленные при проведении в отношении Государственного унитарного предприятия города Москвы "Центр-Сити" плановой проверки №4169 устранены.
В связи с исполнением предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, выданного 06.12.2018г. Дисциплинарным комитетом Союза «Первая Национальная»
РЕШИЛИ:
Дисциплинарное производство по делу о соблюдении и исполнении Государственным унитарным предприятием города Москвы "Центр-Сити" требований внутренних документов Союза, условий членства в Союзе - прекратить.
Голосовали:
«за» - 2 голоса, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Решение принято единогласно.

Страница 1 из 1